
 

Specifikacija žaliavų/pakuotės, sudedamųjų dalių ir su produktu besiliečiančių medžiagų 
Specifications of raw materials/package, constituents and materials, touching the product 
 

Įmonės pavadinimas/Gamintojas 
Company name/Manufacturer 

UAB VILNIAUS PAKUOTĖ 

Adresas  
Adress 

Savanorių pr. 219 A LT-02300 VILNIUS Lietuva 

Telefono Nr. ir kiti kontaktiniai 
duomenys 
Telephone and other contact 
details 

Jolita  Pranauskaitė  
+37061919511 

24 val. pasiekiamas asmuo 
24h Emergency phone no 

Regimantas Trinkūnas 
+370 620 99563 

Žaliavos/pakuotės pavadinimas 
Name of raw materials/package 
or similar identification 

Konusinė pakuotė  
D3747 

Take away box small 3290003 

Fizinės charakteristikos 
Physical characteristics related 
to food safety 

Cardboard box  

192 x 105 x 76 mm 

Sudedamųjų dalių sudėtis, 
įskaitant priedus ir pagalbines 
medžiagas 
Composition of constituents, 
including additives and 
subsidiary materials 

Cardboard: GC2 Aegle Barrier Plus 310,00g/m2;  
Corrugated box 785x385x220 5sl, EUR paletės, 
K GA,, W6000 GLOSS WATER BASED 

Kilmės šalis 
Country of Origin 

EU 

Gamybos būdai 
Methods of manufacturing 

Printing, Diecutting, Gluing 

Pristatymo būdai 
Delivery 

DAP 

Laikymo sąlygos 
Storage condition 

Prekės laikomos uždaroje patalpoje be tiesioginių saulės spindulių; ne 
mažesniu kaip 1 m atstumu nuo šildymo prietaisų; aplinkos temperatūroje 
nuo 15 iki 25°C; santykinėje oro drėgmėje nuo 50 iki 60%. 
Closed room without direct sunlight; at least 1 m from heating devices; in air 
temperature of 15-25 ° C, relative air humidity of 50-60%. 

Galiojimo laikas 
Best before 

6 mėn. (nuo pagaminimo datos), jei pagaminta produkcija bus saugoma 
originalioje pakuotėje bei bus sudarytos tinkamos sandėliavimo sąlygos. 
To 6 months (from date of manufacture). In proper storing conditions the 
product will not lose it‘s specification. After visual inspection it can be used for 
production. 

Biologinės charakteristikos 
(mikrobiologinių tyrimų sąrašas 
su ribomis, prisegti tyrimų 
protokolą). 
Biological characteristics 
related to food safety (list of 
microbiologicalinvestigations, 
withpermissiblelimits, attacha 

Klientams pageidaujant užsakomi tyrimai. 
In case of customer requests. 



copy of thelaboratorytests). 

Cheminės charakteristikos 
(cheminių tyrimų sąrašas su 
ribomis, prisegti tyrimų 
protokolą). 
Chemical characteristics 
related to food safety (list of 
chemical investigations, with 
permissible limits, attach a 
copy of the laboratory tests). 

Klientams pageidaujant užsakomi tyrimai. 
In case of customer requests. 

Paruošimas ir (arba) apdorojimas 
prieš naudojant ar perdirbant 
Preparation and (or) 
processing before usage or 
reprocessing 

N/A 

Svetimkūnių kontrolė (įskaitant 
filtravimą, metalo aptikimą, 
medžio ir stiklo kontrolę) 
Foreign body controls 
(including screening, metal 
detection, wood and glass 
control) 

Atliekama periodinė kenkėjų, medienos, stiklo ir dužaus plastiko kontrolė.  
We perform the pest control, wood and glass control. 

GMO statusas 
GMO status 

N/A 

Įstatymai ir reglamentuojantys 
saugą teisės aktai 
Laws and safety regulating 
legal requirements 

Atitinka: HN 16:2011 „Medžiagų ir gaminių, skirtų liestis su maistu, specialieji sveikatos 
saugos reikalavimai“;  (EB) Nr. 1935/2004 dėl žaliavų ir gaminių, skirtų liestis su 
maistu, ir panaikinantis Direktyvas 80/590/EEB ir 89/109/EEB; (EB) Nr. 282/2008 2008 
m. kovo 27 d. dėl perdirbto plastiko medžiagų ir gaminių, skirtų liestis su maistu, ir iš 
dalies keičiantis Reglamentą (EB) Nr. 2023/2006;  (ES) 2020/1245 2020 m. rugsėjo 2 
d. kuriuo iš dalies keičiamas ir ištaisomas Reglamentas (ES) Nr. 10/2011 dėl plastikinių 
medžiagų ir gaminių, skirtų liestis su maisto produktais; Gamyboje naudojamos 
pakavimo medžiagos/pakuotės atitinka suformuluotus 1994-12-20 Europos 
Parlamento ir Tarybos direktyvoje 94/62/EB dėl pakuočių ir pakuočių atliekų bei LR 
pakuočių ir pakuočių atliekų tvarkymo įstatyme nurodytus pakuočių reikalavimus pagal 
LR standartus LST EN 13427-13432 Applicable. The delivered goods are according 
to the commodities and food law (LFGB), regulation (EC) no. 1935/2004 and all other 
relevant regulations in the last versions. (EC) No. 2023/2006 on good manufacturing 
practice for materials and articles intended to come into contact with food; 
(EU) No. 10/2011 on plastic materials and articles intended to come into contact with 
food. 

Alergenai, ar jų pėdsakai 
Allergens or their traces 
contains 

N/A 

Sertifikatai 
Certification 

BRC IOP 
ISO 9001 
ISO 14001 
FSC 

Tarptautinis perdirbimo kodas 
International recycling-code 

 

     

Visos kitos medžiagos, kurios liečiasi su produktu, yra tinkamos maisto pramonėje. 
All other materials, including glue and sealing materials that come in contact with the product, are be 

suitable for food. 

 

https://www.dict.cc/englisch-deutsch/code.html


Data/Date 2021-09-28 

Elektroninis paštas/E-mail   jolita@vilpak.lt 
Vardas, pavardė,(pareigos)/Name and surname (positon) Jolita  Pranauskaitė Customer Service Manager 

Parašas/Signature  


